TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 257 /TB-CTSV        Cần Thơ, ngày 30 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO KHẨN

Về việc đăng ký học bổng “Thắp sáng ước mơ”

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo thông tin nhận được Quỹ học bổng “Thắp sáng ước mơ” triển khai trong

quý 2 và 3 năm 2025 cho học sinh, sinh viên; Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin

đến Thủ trưởng có liên quan như sau:

 1. Đối tượng xét hỗ trợ:

 - Học sinh là con em thợ điện, chủ tiệm điện trên toàn quốc;

 - Sinh viên đại học ngành Điện / Điện tử đang theo học tại các trường đại học,

cao đẳng.

 2. Số lượng và giá trị suất học bổng:

 Ban điều hành tổ chức xét chọn số lượng 10 suất. Suất học bổng có giá trị là

10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) kèm theo quà tặng.

 3. Điều kiện, tiêu chí đăng ký dự tuyển: theo thông báo đính kèm.

 4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển:

 Sinh viên có nhu cầu dự tuyển tham gia đăng ký trực tuyến đến ngày 10/8/2025.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Ms. Thu Mây – 0906.171.097

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai cho sinh viên được biết và

thực hiện theo tinh thần Thông báo này.

 Trân trọng kính chào./.

          TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- VP.Đoàn trường;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường